

AL-ZP.272-15/21/ZP/TP1

wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „*Dostawa trzech sztuk samochodów osobowych z napędem hybrydowym na potrzeby transportu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu*”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1

„Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd miał zagwarantowaną obsługą serwisową w okresie trwania gwarancji. Co ma zawierać ten zapis ? Chodzi o dostępność serwisu we Wrocławiu lub okolicy ? Czy o zapewnienie w ramach ceny pełnej obsługi serwisowej zawierającej oleje, filtry, koszt robocizny, tarcze , klocki itp ? Do wyliczenia ewentualnych kosztów będzie potrzeba określenia średniego kilometrażu rocznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dostępność serwisu była na terenie Wrocławia lub w odległości maksymalnie 30 kilometrów od granic miasta Wrocławia.

Zamawiający nie wymaga w ramach ceny pełnej obsługi serwisowej pojazdów, zawierającej koszty robocizny, wymiany: oleju, filtrów oraz tarcz i klocków hamulcowych.

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuści pojazd typu hybryda PHEV o mocy systemowej 150 kW (silnik benzynowy + silnik elektryczny) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd typu hybryda PHEV o mocy systemowej 150 kW (silnik benzynowy + silnik elektryczny).

Jednocześnie, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający **przesuwa termin składania ofert na dzień 2 listopada 2021 r. na godzinę 10:00, a termin otwarcia ofert – na dzień 2 listopada 2020 r. na godzinę 10:30.**

W konsekwencji, zgodnie z art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w następujący sposób:

- 1) **w Rozdziale XI ust. 1 i 2** datę 28 października 2021 r. **zastępuje się datą 2 listopada 2020 r.**
- 2) **w Rozdziale IX** datę 26 listopada 2021 r. **zastępuje się datą 1 grudnia 2021 r.**

Ponadto, Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana wpływa odpowiednio na treść ogłoszenia o zamówieniu i wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, zostanie zamieszczona na platformie zamówieniowej pod adresem: duw.ezamawiajacy.pl oraz na stronie internetowej Zamawiającego: bip.duw.pl.

DYREKTOR GENERALNY
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu

Małgorzata Hasiewicz